▲▲▲学発第●●●号
平成２８年１１月１１日

一般社団法人●●●●●●●
　　会長　●●　●●　様
●●●●●専門学校
学校長　●●●●

コホート調査実施に係る機器の貸し出しについて（承諾ご通知）

拝復　深秋の候、ますますご隆盛の段お慶び申し上げます。
　また、平素より、本学学生教育に際しましては多大なるご支援、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、１０月３１日付（●●発第１１１号）文書にてご依頼のございました、コホート調査実施に係る滅菌機器の貸し出しの件につきまして、確かに承りましたので、取り急ぎご連絡申し上げます。
　準備ができ次第、貸し出したいと存じます。調査事業の円滑な実施と期待通りの成果をあげられますことを心よりお祈り申し上げます。
敬具

[bookmark: _GoBack]